
 
 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 09 червня 2021 року        №90 

 

смт Компаніївка  

 

Про зміну поштової адреси житловому 

будинку, який належить Аббасовій Мирославі Іванівні  

 
Відповідно до статей 30, 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Аббасовій Мирославі 

Іванівні 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 

будинку, який належить Аббасовій Мирославі Іванівні, з поштової адреси: вул. 

Кірова, буд. №31, смт Компаніївка, Компаніївський район Кіровоградська 

область, 28400, 

 на поштову адресу: вул. Паркова, буд. №31 м, смт Компаніївка, 

Кропивницький район Кіровоградська область, 28400.   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа 

СНЄСАРЯ. 

 

 

 

Селищний голова                                                      Олександр МАСЛЮКОВ 


